

**Navijo Holding ApS**  
c/o Kenneth Ohlendorff, Østergade 112, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 41 22 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



---

Kenneth Ohlendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff Østergade 112 3200 Helsingør  CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Ohlendorff
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Anpartsselskabet Ohlendorff
<b>Dattervirksomheder</b>	LK Leasing ApS, Frederiksberg Büreau ApS, Frederiksberg Navijo Byg ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 39.517 kr. mod 44.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.467 kr. mod 972.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.517</b>	<b>44.570</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	213.684	2.020.136
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.201</b>	<b>2.064.706</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.192	-656.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.000	130.000
Andre finansielle indtægter	7	2.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.496</u>	<u>-138.377</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.904</b>	<b>1.402.942</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-45.437</u>	<u>-430.334</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>226.467</b>	<b>972.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>226.467</u>	<u>972.608</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.467</b>	<b>972.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	9.050.000	10.515.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.050.000</u>	<u>10.515.845</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.053	251.861
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.053</u>	<u>251.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.358.053</u></b>	<b><u>10.767.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.679.817	4.254.246
Andre tilgodehavender	0	1.208.764
Tilgodehavender i alt	<u>4.679.817</u>	<u>5.463.010</u>
Likvide beholdninger	<u>497.135</u>	<u>9.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.176.952</u></b>	<b><u>5.472.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.535.005</u></b>	<b><u>16.240.308</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	9.061.941	8.835.474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.311.941</b>	<b>9.085.474</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	445.312	399.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>445.312</b>	<b>399.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	2.303.138	4.991.871
10 Kreditinstitutter i øvrigt	1.557.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.860.138	4.991.871
11 Kortfristet del af langfristet gæld	227.162	312.255
Gæld til pengeinstitutter	0	740.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	655
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.133	54.033
Anden gæld	639.319	655.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.614	1.763.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.777.752</b>	<b>6.754.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.535.005</b>	<b>16.240.308</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.100	2.600
Andre finansielle omkostninger	<u>210.396</u>	<u>135.777</u>
	<u><b>212.496</b></u>	<u><b>138.377</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.437</u>	<u>430.334</u>
	<u><b>45.437</b></u>	<u><b>430.334</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	8.495.709	6.829.864
Tilgang i årets løb	304.021	3.825.446
Afgang i årets løb	<u>-1.969.866</u>	<u>-2.159.601</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>6.829.864</u></b>	<b><u>8.495.709</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	2.020.136	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>200.000</u>	<u>2.020.136</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.220.136</u></b>	<b><u>2.020.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>9.050.000</u></b>	<b><u>10.515.845</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,37%



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	2.235.000	1.490.000		
Tilgang i årets løb	0	745.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.235.000</u></b>	<b><u>2.235.000</u></b>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.983.139	-1.326.969		
Årets nedskrivninger	56.192	-656.170		
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.926.947</u></b>	<b><u>-1.983.139</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>308.053</u></b>	<b><u>251.861</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Navijo Holding ApS</b>
LK Leasing ApS, Frederiksberg	100 %	51.198	-7.873	80.000
Büreau ApS, Frederiksberg	100 %	64.865	-19.195	64.865
Navijo Byg ApS, Frederiksberg	100 %	163.188	75.387	163.188
		<b><u>279.251</u></b>	<b><u>48.319</u></b>	<b><u>308.053</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016			0	40.000
Afgang i årets løb			0	-40.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			250.000	250.000
			<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.835.474	7.862.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>226.467</u>	<u>972.608</u>
	<b><u>9.061.941</u></b>	<b><u>8.835.474</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.530.300	5.304.126
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-227.162</u>	<u>-312.255</u>
	<b><u>2.303.138</u></b>	<b><u>4.991.871</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.509.237</u>	<u>3.710.034</u>
<b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>1.557.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.557.000</u>	<u>0</u>
<b>11. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>227.162</u>	<u>312.255</u>
	<b><u>227.162</u></b>	<b><u>312.255</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.		

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.